
Информация по чл. 22б, ал. 2, т. 16 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) 

относно освобождаване на гаранция за изпълнение по договор за обществена поръчка с предмет „Доставка на резервни части и 
износващи се части за ремонт и поддръжка на банкнотообработващи системи CPS 1500 5/4 и спомагателно оборудване към 
тях“. 

Номер на поръчката в РОП: 01224-2014-0011 

Договор № БНБ-93596/24.07.2014 г. сключен между БНБ и „ПРИНТЕК БЪЛГАРИЯ“ ЕАД. 

 

Изпълнител Договор Основание Вид на 
гаранцията 

Сума на 
гаранцията 

Дата на 
връщане 

„ПРИНТЕК 
БЪЛГАРИЯ“ 

ЕАД 

№ БНБ-93596/24.07.2014 г. чл. 6, ал. 4  от Договор № 
БНБ-93596/24.07.2014 г. 

Паричен 
превод 

4 000 лв. 22.12.2015 г. 

 

http://rop3-app1.aop.bg:7778/portal/page?_pageid=93,812251&_dad=portal&_schema=PORTAL&url=687474703A2F2F7777772E616F702E62672F63617365322E7068703F6D6F64653D73686F775F6361736526636173655F69643D323136363238

